
1 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem:   Dělnická 231/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČO:                   256 72 541

DIČ:     CZ25672541

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 5402 

zastoupená:   Tomášem Jílkem, předsedou představenstva

a Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

ev. č. dohody: 23/21

 

na straně druhé (dále jen pod označením „THMP“) 

 

a

Servis Baur s.r.o.

se sídlem:   Žampachova 2021/5a, 613 00 Brno

IČO:     29247616

DIČ:     CZ29247616

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68111 

zastoupená:  Tomáš Marek, jednatelem společnosti
 

na straně druhé (dále jen pod označením „Společnost“) 

 

 

(Společnost a THMP  dále společně též jako „strany Dohody“ nebo každá samostatně též 

jako „strana Dohody“) 

 

 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto  

 

DOHODU O NAROVNÁNÍ  

 

(dále jen „Dohoda“): 

 

1) Strany  Dohody  uzavřely  dne  09.07.2020  na  základě  výběru  nejvýhodnější  nabídky 

podané  na  nadlimitní  veřejnou  zakázku  s názvem  „Dodávka vozidla s měřicí 

aparaturou pro diagnostiku kabelových poruch“ zadávanou v otevřeném nadlimitním 

řízení  ve  smyslu  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem: Dělnická 231/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 256 72 541
DIČ: c225672541
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn. B 5402
zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva

a Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva
ev. č. dohody: 23/21

na straně druhé (dále jen pod označením „THMP”)

a

Servis Baur S.r.o.

se sídlem: Žampachova 2021/5a, 613 00 Brno
IČO: 29247616
DIČ: c229247616
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl C, vložka 68111

Zastoupená: Tomáš Marek, jednatelem společnosti

na straně druhé (dále jen pod označením „SpolečnOSt")

(Společnost a THMP dále společně též jako „strany Dohody" nebo každá samostatně též
jako „strana Dohody")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

DOHODU 0 NARovNÁNí

(dále jen „Dohoda”):

1) Strany Dohody uzavřely dne 09.07.2020 na Základě výběru nejvýhodnější nabídky
podané na nadlimitní veřejnou Zakázku S názvem „Dodávka vozidla s měřicí
aparaturou pro diagnostiku kabelových poruch" Zadávanou v otevřeném nadlimitním
řízení ve Smyslu Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných ZakáZek, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") a v souladu Se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský



2 
 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále  jen „Občanský zákoník“), kupní smlouvu 

na dodávku vozidla s měřicí aparaturou pro diagnostiku kabelových poruch, a to dle 

podmínek stanovených smlouvou (dále též „Smlouva“). 

 

 

2) Součástí  platného  právního  řádu  České  republiky  je mj.  zákon  č.  340/2015  Sb.,  o 

zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o registru smluv“), stanovující obecnou povinnost k uveřejňování soukromoprávních 

smluv a smluv o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejichž alespoň 

jednou stranou je některý z okruhu zákonem vymezených subjektů (§ 2 odst. 1 tohoto 

zákona – tzv. povinné subjekty). THMP splňuje zákonné předpoklady a náleží do okruhu 

povinných subjektů, tj. má povinnost uzavírané smlouvy zveřejňovat prostřednictvím 

registru smluv, jsouli splněny zákonné předpoklady pro jejich povinné zveřejnění. 

 

3) V rámci  interní kontroly zjistila THMP možnou nesrovnalost technického charakteru, 

ke  které  došlo  v průběhu  uveřejnění  uvedené  Smlouvy  v registru  smluv  ve  smyslu 

zákona  o  registru  a  která  by mohla  vyvolat  polemiky  ohledně  její  existence,  resp. 

účinnosti.  

 

II. 

Předmět dohody 

 

1) V návaznosti na shora uvedené skutečnosti existují ke dni uzavření této Dohody mezi 

stranami  Dohody  pochybná  práva  a  povinnosti  vyplývající  ze  Smlouvy  související 

s jejich  možným  technicky  vadným  uveřejněním  v registru  smluv,  které  se  strany 

Dohody zavazují touto Dohodou narovnat, proto strany této Dohody prohlašují, že mají 

zájem na uzavření této Dohody a jejím uveřejněním v registru smluv. 

 

2) Strany Dohody též prohlašují, že se budou řídit Smlouvou, jejíž obsah je přílohou této 

Dohody o narovnání a je její nedílnou součástí, což plně odráží vůli obou stran. 

4) V souvislosti  s doporučením  Ministerstva  vnitra  České  republiky  uvedeným 

v Metodickém návodu k aplikaci zákona o registru smluv a za účelem odstranění všech 

případných pochybností a pro posílení právní  deklarují strany této Dohody svůj úmysl 

jakékoliv  možné  pochybnosti  odstranit  a  postavit  na  jisto,  že  dosud  poskytnutá 

a přijatá plnění  v návaznosti na podpis,  resp. uzavření uvedené  Smlouvy  a na  jejím 

základě, byla poskytnuta a přijata po právu, plně v souladu s pravou a svobodnou vůlí 

obou  smluvních  stran;  tato  plnění  proto  Strany  Dohody  nepovažují  za  plnění  bez 

právního  důvodu,  nebo  na  základě  právního  důvodu,  který  odpadl,  a není  proto 

předmětem vydání bezdůvodného obohacení; v opačném případě  strany uzavřením 

této Dohody o narovnání tato plnění vůči sobě vzájemně započítávají, a to jak plnění 

poskytnutá na základě zmíněné Smlouvy ode dne  jejího uzavření do doby ukončení 

Smlouvy, resp. uzavření této Dohody o narovnání. 

2)

3)

1)

2)

4)

Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), kupní smlouvu
na dodávku vozidla S měřicí aparaturou pro diagnostiku kabelových poruch, a to dle
podmínek stanovených Smlouvou (dále též „Smlouva”).

Součástí platného právního řádu České republiky je mj. Zákon č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o registru Smluv"), Stanovující obecnou povinnost k uveřejňování Soukromoprávních
Smluv a smluv o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejichž alespoň
jednou stranou je některý Z okruhu Zákonem vymezených subjektů (§ 2 odst. 1 tohoto
Zákona -tzv. povinné subjekty). THMP splňuje Zákonné předpoklady a náleží do okruhu
povinných subjektů, tj. má povinnost uzavírané Smlouvy zveřejňovat prostřednictvím
registru smluv, jsou-li Splněny Zákonné předpoklady pro jejich povinné Zveřejnění.

V rámci interní kontroly ZjiStila THMP možnou nesrovnalost technického charakteru,
ke které došlo v průběhu uveřejnění uvedené Smlouvy v registru smluv ve Smyslu
Zákona o registru a která by mohla vyvolat polemiky ohledně její existence, resp.
účinnosti.

II.

Předmět dohody

V návaznosti na Shora uvedené Skutečnosti existují ke dni uzavření této Dohody mezi
Stranami Dohody pochybná práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy související
sjejich možným technicky vadným uveřejněním v registru smluv, které se strany
Dohody Zavazujítouto Dohodou narovnat, proto Strany této Dohody prohlašují, že mají
Zájem na uzavřenítéto Dohody a jejím uveřejněním v registru smluv.

Strany Dohody též prohlašují, že se budou řídit Smlouvou, jejíž obsah je přílohou této
Dohody o narovnání a je její nedílnou součástí, což plně odráží vůli obou Stran.

V Souvislosti S doporučením Ministerstva vnitra České republiky uvedeným
v Metodickém návodu k aplikaci Zákona o registru smluv a za účelem odstranění všech
případných pochybností a pro posílení právní deklarují strany této Dohody svůj úmysl
jakékoliv možné pochybnosti odstranit a postavit na jisto, že dosud poskytnutá
a přijatá plnění v návaznosti na podpis, reSp. uzavření uvedené Smlouvy a na jejím
Základě, byla poskytnuta a přijata po právu, plně v Souladu s pravou a Svobodnou vůlí
obou smluvních Stran; tato plnění proto Strany Dohody nepovažují za plnění bez
právního důvodu, nebo na Základě právního důvodu, který odpadl, a není proto
předmětem vydání bezdůvodného obohacení; v opačném případě strany uzavřením
této Dohody o narovnání tato plnění vůči sobě vzájemně započítávají, a to jak plnění
poskytnutá na základě Zmíněné Smlouvy ode dne jejího uzavření do doby ukončení
Smlouvy, resp. uzavřenítéto Dohody o narovnání.



5)

5)

7)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Strany Dohody též prohlašují, že vždy jednaly dle Smlouvy, jejíž obsah je přílohou této
Dohody o narovnání a je její nedílnou součástí, což plně odráží vůli obou stran této
Dohody.

Uzavření této Dohody o narovnání je činěno v neposlední řadě v souladu se zásadou
obsaženou v § 574 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (potius valeat actus quam pereat či in favorem negotii), podle které je na
právní jednánítřeba Spíše hledět jako na platné než jako na neplatné. Opačné vnímání
platností a účinnosti uvedené Smlouvy by bylo přepjatým formalismem (od kterého
odrazuje standardně Ústavní soud např. v nálezu ze dne 14. 4. 2005 sp. zn. I. ÚS 625/03
(N 84/37 SbNU 157), v nálezu sp. Zn. lll. ÚS 212/16, ze dne 20. 9. 2016, v nálezu ze dne
12. 12. 2017 sp. zn. Ill. ÚS 3033/17) a nemělo by žádný hospodářský ani právní smysl a
význam.

Strany Dohody konstatují, že se žádná ze stran bezdůvodně neobohatila na úkor strany
druhé.

Ill.
Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření této Dohody je den
označený datem u podpisů smluvních stran. Je-Ii takto označeno více dní, je dnem

vıvıuzavření této Dohody den z označených dnů nejpozdejsı.

Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Strany Dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění dle věty první tohoto odstavce
této Dohody zajistí THM P.

Strany Dohody podpisem této Dohody souhlasí s poskytnutím informací o této Dohodě
v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Strany Dohody prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení kjejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

Nedílnou součástí této Dohody je tato příloha:

Příloha č. 1: Kupní smlouva na dodávku vozidla s měřicí aparaturou pro diagnostiku
kabelových poruch ze dne 09.07.2020

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž THMP obdrží jedno (1)
vyhotovení a Společnost obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato Dohoda

3



uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno (1)
vyhotovení Dohody, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy
zástupců stran této Dohody oprávněných tuto Dohodu uzavřít. >

7) Strany Dohody výslovně prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem řádně přečetly,
že S jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich
svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně a konečně, že obsah této Dohody není
v rozporu s právními předpisy, s dobrými mravy nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz
tohoto prohlášení připojuji strany Dohody níže své podpisy.

'3 '03' 2021 - 1 -03- 2021V Praze dne ........................... V Praze dne ...........................

- Tomáš Marek
jednatel Společnosti

Tomáš Novotný
místopředseda představenstva THMP



löš“
T594?

HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY
Pulz naší metropole

j TECHNOLOGIE

KUPNÍ sMLouvA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „Občanský zákoník“), mezi nížeuvedenými smluvními stranami (dále jako „Smlouva"):

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se Sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zastoupena: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva, a Tomášem Novotným, místopředsedoupředstavenstva
ICQ: 25672541
DIC: C225672541
bankovní spojení:
Číslo smlouvy: 99/20

(dále jako „Kupující“)

a

obchodní firˇma/název: SERVIS BAUR s.r.o.
se sídlem: Zampachova 2021/5a, CZ - 613 00 Brno
zastoupen: Tomášem Markem, jednatelem
ICO: 29247616
DIČ: c229247615
bankovníSpojení_-Číslo smlouvy: .........................

(dále jako „Prodávající“)

(Kupující a Prodávají dále Společně jen „Smluvní strany“)

1
1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

PŘEDMĚT Koupě
Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat vozidlo s měřicíaparaturou pro diagnostiku kabelových poruch (dále též jako „vozídlo“) homologovanéa technicky způsobilého typu ve smyslu Zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozuvozidel na pozemních komunikacích, a o změně Zákona č. 168/1999 Sb., o pojištěníodpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o Změně některých souvisejícíchzákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.a ve Znění pozdějších předpisů, v souladu s technickými parametry a výbavou dle požadavkůKupujícího (dále jako „Předmět koupě“), a Kupující se za podmínek této Smlouvy zavazujezaplatit Prodávajícímu za dodání Předmětu koupě kupní cenu dle čl. 2 této Smlouvy.
Podrobná technická Speciflkace Předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy -Technická specifikace a ceník, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
Dodáním Předmětu koupě Prodávajícím Kupujícímu se pro účely této Smlouvy rozumí jehodoprava na adresu uvedenou v čl. 3 odst. 3.2 této Smloúvy, jeho zprovoznění a zaškoleníobsluhy (dále jako „Dodání“).
Vsouvislosti s Dodáním Předmětu koupě se Prodávající dále zavazuje zajistit kompletnígaranční prohlídky (včetně materiálu a práce) vpředpokládaném rozsahu (počtu) 4garančních prohlídek vztahujících se k Předmětu koupě.
Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných KupujícímuPředmět koupě dle této Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k Předmětu koupě.



1.6

1.7

2.2

Předmět koupě bude realizován Za podmínek stanovených vtéto Smlouvě, vsouladu
s výsledkem zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka měřicího
vozidla pro kabelové poruchy'ı a rozhodnutím zadavatele (Kupujícího), o výběru
dodavatele (Prodávajícího).
Předmět koupě bude realizován v souladu se zadávací dokumentací, nabídkou vybraného
dodavatele (Prodávajícího), právními a technickými požadavky platnými v době podpisu
Smlouvy a předpisy souvisejícími.

Předmět koupě a všechny jeho součásti budou tvořit věci nové, tj. nepoužité.

Kupní ceNA

Kupní cena dohodnutá Smluvními stranami za Dodání Předmětu koupě činí:
_f.- __' V .AV

Hodnota*
DPH zı 0/0 Cena s DPH `.`Cena bez DPH

Měřicí aparatura

Vozidlo

Garanční prohlídky pro
vozidlo (předpokládaný

počet: celkem 4)

Celková oena za
předmět koupě a

předpokládaný počet
garančních prohlídek

5 999 830 Kč

Celková cena za Předmět koupě a předpokládaný počet garančních prohlídek činí:
5 999 830,- Kč bez DPH

DPH 21 % ve vÝŠi_
_
(dále jako „Kupní cena“).

Prodávající prohlašuje, že Kupní cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s Dodáním
Předmětu koupě a jeho montáží, zprovozněním a zaškolením obsluhy vč. předpokládaného
počtu garančních prohlídek podle této Smlouvy.

DODACÍ PODMÍNKY
Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě a předat Kupujícímu veškeré
doklady vztahující Se k Předmětu koupě, které jsou nutné k převzetí a užívání Předmětu
koupě, a to ve lhůtě do 200 kalendářních dni od uzavření této Smlouvy. Součástí Dodání
dokladů jsou pokyny pro servis a údržbu od výrobce měřicí aparatury a měřicích přístrojů pro
provoz, údržbu, pravidelné kontroly, revize a kalibrace měřicí techniky.



3.2

3.3

3.4

3.5

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

5.1
5.2

5.3

5.4

Místem Dodání Předmětu koupě Se rozumí následující adresa Kupujícího: Sokolovská
121/264, 180 00 Praha 8, nedohodnou-lí se Smluvní strany jinak.
Přesný termín Dodání Předmětu koupě je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu nejméně
48 hodin předem, jinak není Kupující povinen Předmět koupě převzít.
O předání a převzetí Předmětu koupě bude oprávněnými osobami vyhotoven Protokol
o předání a převzetí.
Vlastnické právo k Předmětu koupě jakož i nebezpečí škody na Předmětu koupě přecházejí
na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu koupě, tj. podpisem Protokolu o předání
a převzetí oprávněnými osobami dle čl. 8 odst. 8.1 této Smlouvy.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Prodávající je oprávněn fakturovat za Dodání Předmětu koupě na základě podepsaného
Protokolu o předání a převzetí oprávněnými osobami dle čl. 8 odst. 8.1 této Smlouvy.
Cena bude hrazena Kupujícím vždy na Základě faktury vystavené Prodávajícím. Tato faktura
musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, a její přílohou bude Protokol o předání a převzetí dle této
Smlouvy, podepsaný oprávněnými osobami dle čl. 8 odst. 8.1 této Smlouvy.
Garanční prohlídky vozidel budou fakturovány Samostatně, vždy po provedení garanční
prohlídky.
Prodávající je povinen do tří (3). pracovních dnů ode dne Dodání l převzetí Předmětu koupě
zaslat elektronicky fakturu - daňový doklad za uskutečněné dodávky na adresu

Splatnost faktury bude činit třicet (30) kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu.
Za den úhrady dané faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu
Kupujícího.
Kupující si vyhrazuje právo vrátit Prodávajícímu do data jeho splatnosti daňový doklad
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy
CR nebo touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje
(s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů) anebo nebude doložen výše
uvedeným protokolem o předání a převzetí podepsanými oprávněnými osobami. V takovém
případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně
opraveného daňového dokladu (faktury) Kupujícímu.

VADY PŘEDMĚTU Koupě A zÁnučNí DOBA
Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě nemá jakékoliv věcné nebo právní vady.
Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost celého Předmětu koupě v délce dvaceti
čtyř (24) měsíců + dvaceti čtyř (24) měsíců do 200 000 ujetých km. Záruční doba Předmětu
koupě počíná běžet dnem převzetí Předmětu koupě Kupujícím.
Kupující podle této Smlouvy není povinen při převzetí nebo co nejdříve po převzetí Předmětu
koupě od Prodávajícího uskutečnit jeho prohlídku Za účelem zjištění vad Předmětu koupě.
Smluvní Strany se dohodly, že vyloučení této povinnosti jakož i ostatních povinností
Kupujícího podle ustanovení §§ 2104, 2105 a 2112 Občanského zákoníku nemá jakýkoliv vliv
na odpovědnost Prodávajícího za veškeré vady Předmětu koupě uplatněné u Prodávajícího
Kupujícím kdykoliv v průběhu záruční doby a na povinnost Prodávajícího tyto vady odstranit
dle čl. 5 odst. 5.4. této Smlouvy.
Po dobu trvání Záruční doby dle čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy se Prodávající zavazuje bezplatně
odstranit veškeré vady Předmětu koupě, a to ve lhůtě do pěti (5) pracovních dní nebo
Kupujícímu poskytnout do dvou (2) pracovních dní náhradní vozidlo vč. měřicí aparatury,
pokud nebude dohodnuto Smluvními stranami jinak.



6.2

6.3

6.4

7.2

7.3

7.4

8.2

8.3

SANKCE

V případě, že Prodávající poruší své povinnosti dodat Předmět koupě podle této Smlouvy
vtermínu podle čl. 3 odst. 3.1 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu Smluvní
pokutu ve výši 0,25 % z kupní ceny vozidla za každý den prodlení.
V případě prodlení Kupujícího S platbou Kupní ceny za Předmět koupě je Prodávající oprávněn
účtovat Kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05 °/ø z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě, že Prodávající poruší svou povinnost odstranit jakoukoliv vadu Předmětu koupě
ve lhůtě uvedené v čl. 5 odst. 5.4 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení.

Zaplacením jakékoli Smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčen nárok Kupujícího
na náhradu vzniklé škody v plné výši.

Ukončení SMLouvv
Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou Smluvních stran
nebo odstoupením Kupujícího v souladu s tímto článkem Smlouvy.
Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající je v prodlení
s dodávkou Předmětu koupě po dobu delší než třicet (30) dní oproti termínu sjednanému v či.
3 odst. 3.1 této Smlouvy a nezjedná nápravu ani do deseti (10) dni od doručení písemné
výzvy Kupujícího.

Odstoupení od Smlouvy je účinně okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení
od Smlouvy Prodávajícímu Kupujícím.
Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající Se smluvních pokut a ustanovení
týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení
účinnosti této Smlouvy.

OPRAVNĚNÉ osoav
Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran:

a) Oprávněnou osobou Kupujícího ve věcech týkající se vozidla je_
_

b) Oprávněnou osobou Kupujícího ve věcech týkající se měřicí aparatury je_

C) _ODrávněnou 050b0u Prodávajícího je_

Oprávněné osoby, nejsou--li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu
osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou smluvní stranu vzáležitostech této
Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však
povinny takovou změnu druhé smluvní straně bezodkladně písemně oznámit.
Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informaci apod. (dále též jako
„Sdělení“) mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou,
nebo e-mailem s použitím uznávaného elektronického podpisu. '

OSTATNÍ uJeDNÁNi

Odpovědnost za škodu na Předmětu koupě nebo jeho části nese Prodávající v plném rozsahu
až do dne předání a převzetí celého Předmětu koupě. Prodávající je povinen nahradit
Kupujícímu škodu v plné výši, která vznikla při Dodání Předmětu koupě.



9.2

9.3

10
10.1

10.2

10.3

10.4

10.5
10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupitpráva a závazky z této Smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhéSmluvní strany.
Prodávající je osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděnévsouvislostì s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů podle § 2 písm. e) zákonač. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve zněnípozdějších předpisů.

SPOLEČNÁ A zÁvĚREčNÁ uSTANovENí
V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména
(i) prodlení Kupujícího sposkytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plněníProdávajícího;
(ii) okolností vylučující odpovědnost dle § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku apod.,
která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů dodání Předmětu koupě, má Prodávajícípovinnost o této překážce Kupujícího písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5)kalendářních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Prodávající vtétopětidenní lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Prodávajícího,která se na existenci příslušné překážky váží, Zejména Prodávající nebude mít nárokna jakýkoli posun termínů dodávky Předmětu koupě.
Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnousoučinnost potřebnou při dodávce Předmětu koupě podle této Smlouvy. Smluvní Strany jsoupovinny Se vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou býtdůležité pro plnění této Smlouvy.
Prodávající je povinen postupovat při dodávce Předmětu koupě S náležitou odbornou péčía podle pokynů Kupujícího.
Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 8 odst. 8.1 této Smlouvy mohou veškeré změny adoplňky této Smlouvy být provedeny pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě,podepsaného oběma Smluvními Stranami.
Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.
Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní stranyzavazují řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdo Sporu jedna smluvní strana uvědomí druhou smluvní Stranu. Jinak jsou pro řešení sporuz této Smlouvy příslušné obecné soudy Ceské republiky.
V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se Stane v budoucnu nepiatným,neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem Shledáno,zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takovéhoustanovení nebo z jeho obsahu anebo Z okolnosti, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jenelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahraditneplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, kteréSvým obsahem a Smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako
celku.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažujíZa obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že je Kupující povinen na dotaz třetí osoby poskytovatinformace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Smlouvěobsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejněníprostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ozvláštníchpodmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákonvflıro registru smluv), ve znění pozdejsıch předpisů. Smluvní strany berou dále na vědomi, že



:kv "17a .nv-_' Í;
-i'ˇJTÍ'Í-Ĺ' s 'G

~ _' Í ˇ o .

tato Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Kupující Zašle tuto Smlouvu správci registru smluv
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.

10.11 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních včeském jazyce, přičemž obě
vyhotovení mají platnost originálu. Kupující i Prodávající obdrží po jednom (1) vyhotovení.

10.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou samostatné následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace a ceník
10.13 Smluvní Strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho k ní připojuji Svoje podpisy.

- 9 '07- 2020
V Praze dne_ V Brně dne 1' v“ ÝCÍO

Kupující: Prodávající:

Tomáš Novotný, místopředseda
Představenstva



MGIHMH'I'MIMDM*
MMIMMIIWWMIMMM'JMÓMM

In mali*MMC. IIWMIIMUBJMWW

MWWMMÚIIMI IIIIM

bhhhłwmwmm

Mmlııhıđılúùıuwuılıfiımwv “ vv-- Mh- INIIIIII .MlhflflmfldúhlnmııfiflflfldımfllflMMWWWIMMHUMMMMMIIIM

mvndıhıeılrıvthiılnmlıılml Mmlnınımhmflnduly Inn“

umuMlulıımùú-mñhhwmk
:IMG

lahvılıdıhı:
:mann-www-

,___`__v „_..4`. fl --.__-W- .-... „v ø“v~4ę--.~‹nvvfl.~v~-›fl~w~~~ ~~v



-0-»7n-v-flflø--ç-.~_» ~.. ›. _.7 V -A



Příloha ł. 1 SML - "Technická specifikace a ceník“
vEŘEJNÁ zAKÁzKA "Dodávka vozidla s měřicí aparaturou pro diagnostiku kabelových poruch" - Souhrn

Nabídková zena / Kč høzöˇpłı

4x garanční prohlídka vozidla

Záruční doba v měsících 2+2 roky do 200 000 km

_ˇ ._ _` ~~~..m›,aW-"H- 'ˇ"`ˇˇ'^"-"' '**'ˇ


